I00AOYIOUOGC — ATOUIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU LIKPWV
OVTOTNTWV

MK META®OPEZ AIANOMEZ ANMMOGHKEYZEI> MON/IMH A.E. (
AINAOIPA®IKA ) A.®.M. : 800396053, nep10dou 01/01/2016-

31/12/2016, l.E.MH.: 120057627000 nooda o€ €

Meplouoiaka oToIxEia
Mayia
Meiov: AnooBeopéva

Meiov: Anopeiwpéva

AnoBépaTa
AnaiTioeIc
MpokaTaBoAEC kal €000a €I0MPAKTEA

Tapeiaka d1ab£oipya kai Iooduvapa

ZUVOAO EVEPYNTIKOU

KaBapr B€on kal UNOXPEWOEIG
Kepdahaia kal anoBeparika

MakponpOBETHES UNOXPEWTEIG
BpaxunpoBeoueg uNnoXpewoEIC

ZUvoAo kaBapng 6£ong kai
UNOXPEWTEWV

75.657,31

0,00

2016

184.789,13

75.657,31

109.131,82
113.672,49
107.202,89

2.257,68

40.679,03

372.943,91

67.382,98
100.535,09

205.025,84

372.943,91

54.690,29

0,00

2015

184.069,64

54.690,29

129.379,35
120.081,44
93.809,28
2.056,72

15.476,14

360.802,93

76.800,89
57.920,00

226.082,04

360.802,93




